第６号様式（第１１条第３項）

地元雇用奨励金交付申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 木更津市長 〇〇 〇〇 様

                   所 在 地 又 は 住 所 東京都〇〇区〇－〇－〇

               事業者 名 称 又 は 商 号 〇〇〇〇産業㈱

                   代表者又は個人の氏名 木更津 一郎   印

 地元雇用奨励金の交付を受けたいので、木更津市産業立地促進条例第３条第７項の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

地 元 雇 用 奨 励 金 申 請 額            △,△△△円

指定年月日及び番号 令和５年７月２日  木更津市指令第〇〇〇号

事 業 施 設 の 名 称  〇〇〇〇産業㈱ 木更津事業所

事 業 施 設 の 所 在 地 木更津市かずさ鎌足〇－〇

２ 承諾書兼地元雇用者名簿

承諾書
 地元雇用奨励金の要件の確認に必要な範囲において、地元雇用者となる私の下記１、２の内容につ
いて、木更津市の住民基本台帳を担当職員が調査することを承諾します。
 １ 交付申請日  年 月 日の属する年の１月１日に住民票を有していること。
 ２ 交付申請日  年 月 日に住民票を有していること。

番号
氏 名

（署名又は記名押印）
生年月日 住所

１ □□ □□    印 昭和５８年１月１日 木更津市富士見〇－〇－〇

２ ☆☆ ☆☆☆   印 平成元年４月１日 木更津市清見台〇－〇－〇

３ ▽▽ ▽     印 平成５年１０月１日 木更津市高柳〇－〇－〇

 印

交付申請書に、①地元雇用者の雇用契約書の写し②地元雇用者の雇用保険

被保険者証の写し③その他市長が必要と認める書類を添付してください。